
Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Global piyasalarda Rusya-Ukrayna savaşına ilişkin haber akışı, yüksek seyreden enflasyon ve şahinleşen merkez bankaları
pol itikalarıön planda takip ediliyor.

FED Bej Kitap yayınlandı. Enflasyon baskılarının güçlü kalmaya devam ettiği , aratan fiyatlar ve jeopolitik gelişmelerin
görünümüetkilediği belirtildi. İşletmelerinhızlı artan girdi maliyetlerininmüşterilerine yansıdığı belirtildi.

G7 Maliye Bakanları Ukrayna'ya 24 milyar doları aşkın yardım sözü verdi . G7, Avrupa Birliği ve NATO üyesi ülkelerin liderleri
Rusya’ya ekyaptırımlar da dahil olmaküzere Rusya’nın uluslararası alanda izolasyonu konusunda görüşbirliğine vardı.

ABD Hazine Bakanlığı, Rusya'ya karşı son yaptırımlarda listeye bir kriptomadenciliği firmasınıaldı.

Rusya Devlet BaşkanıPutin, Rusya’nınDünya Ticaret Örgütü’ndeki s tratejisini güncelleyeceğini söyledi.

ABD Başkanı Biden artan fiyatlarının sorumlusunun pandemi ve Putin olduğunu söyledi.

Dünya Bankası Başkanı Malpass, gıda stoklarını azaltma çağrısı yaptı.
Uluslararası Para Fonu(IMF) ve Dünya Bankası’nın pazara kadar sürecek bahar toplantıları bu hafta yapılıyor. FED Başkanı
Powell ve Avrupa Merkez BankasıBaşkanı Lagarde’ın konuşmaları takip edilecek.
IMF dünya ekonomik görünüm ve finansal istikrar raporlarını açıkladı. Savaşın etkisi ile genel olarak büyüme beklentilerinde

aşağı, enflasyon beklentilerinde yukarı yönlü revizyonlar yapıldı.

FED Başkanlarının şahin açıklamaları takip ediliyor. San Francisco FED Başkanı Daly’den hızlı faiz artış çağrısı geldi. Daly,
enflasyonun bu yıl %2'ye düşmesinin olası olmadığını, ancak düşmeye başlamasını ve beş yıl içinde %2 hedefinde olmasında

beklediğini söyledi.
Chicago Fed Başkanı Evans, Fed'in enflasyonu artıran özel faktörlerin gerilemeye başlayıp başlamadığını görmek için beklerken
fa iz oranlarınıartırmada makulbir şekilde ilerlemesi gerektiğini söyledi.
Euro Bölgesi sanayi üretimi şubat ayındayıllık%2 i le beklenti üzeri açıklandı.

Bu sabah Dolar Endeksi 100,37; ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,88, EUR/USD pari tesi 1,0846 ve ons altın 1.951 USD civarında
işlemgörüyor.

Yurt içi tarafta bugün Para Politikası Kurulu toplantı özetleri yayınlanacak. Geçtiğimiz hafta merkez bankamız politika faizi olan

haftalık repo faizini beklentilere paralel olarak %14 seviyesinde sabit bırakmıştı.

Hazine ve Maliye Bakanı Nebati G20 Maliye Bakanları ve MB Başkanları toplantısına katıldı. Küresel enflasyonist baskılar ve
emtia fiyatlarındaki gelişmeler ışığında olumsuz yayılmalar ve risklere karşı beraber hareket etmenin önemini vurguladıklarını

belirtti. Bakan Nebati, ABD’de şirkettemsilcileri ile de buluştu.

Hazine ve Maliye Bakanlığı mart sonu Merkezi YönetimBrut Borç stokunu 3,1 tri lyon olarak açıkladı.
TUİK veri lerine göre yurt dışıüretici fiyat endeksi martta yıllık%105,82 yükseldi. En yüksekartış petrolürünlerinde görüldü.

IMF Türkiye için 2022 büyüme beklentisini %3,3’den %2,7 ye düşürdü. Ayrıca IMF'nin Türkiye için 2022 yılı ortalama TÜFE
beklentisi % 60,5 olarak açıklandı. Bi r önceki tahmin % 15,4 idi. IMF'nin Türkiye için 2023 yılı ortalama TÜFE beklentisi ise
%37,2 olarak açıklandı.

Bu sabah Türkiye 5 yıllık CDS 586 ve USD/TL 14,67 seviyelerinde işlem görüyor. BIST-100 Endeksi dün günü %0,27 yükselişle
2.525,93 puandan kapatarak kapanış rekoru tazeledi.

Bugün yurt içinde Tüketici Güven Endeksi, EuroBölgesi'nde TÜFE, ABD'de İşsizlik Başvuruları önplandatakip edilecek.

Piyasalara Genel Bakış
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Usd/TL - Eur /TL - Tahvil/Bono - Hisse Senedi

Usd/TL:
Hazine ve Maliye Bakanı Nebati G20 Maliye Bakanları ve

MB Başkanlar ı toplantıs ına katıldı. Küresel enflasyonist

baskılar ve emtia fiyatlar ındaki gelişmeler ış ığında olumsuz

yayılmalar ve risklere karş ı beraber hareket etmenin

önemini vurguladıklar ını belirtti. Bakan Nebati, ABD’de

şirket temsilcileri ile de buluştu.

Hazine ve Maliye Bakanlığı mart sonu Merkezi Yönetim Brut

Borç stokunu 3,1 trilyon olarak açıkladı.

TUİK verilerine göre yurt dış ı üretici f iyat endeksi martta

yıllık %105,82 yükseldi. En yüksek artış petrol ürünler inde

görüldü.

IMF Türkiye iç in 2022 büyüme beklentisini %3,3’den %2,7

ye düşürdü. Ayrıca IMF'nin Türkiye için 2022 y ılı ortalama

TÜFE beklentis i % 60,5 olarak açıklandı ki bir önceki tahmin

% 15,4 idi. IMF'nin Türkiye için 2023 yılı ortalama TÜFE

beklentisi ise %37,2 olarak açıklandı.

Bugün Para Polit ikası Kurulu toplantı özetleri yayınlanacak.

Geçtiğimiz hafta merkez bankamız politika faizi olan haftalık

repo faizini beklentilere paralel olarak %14 seviyesinde sabit

bırakmıştı.

Bugün Tüketici Güven Endeksi açıklanacak.

Bu sabah Türkiye 5 yıllık CDS 586 ve USD/TL 14,67

seviyelerinde işlem görüyor. BIST-100 Endeks i dün günü

%0,27 yükselişle 2.525,93 puandan kapatarak kapanış

rekoru tazeledi.

TL Tahvil/Bono:
Hazine ve Maliye Bakanlığı taraf ından merkez i yönetim

bütçe stoğu rakamlar ı aç ıklandı. Merkezi Yönetim İç Borç

Stoku Mart sonu it ibar iyle: 1 trilyon 971.7 milyar TL (önceki:

1 trilyon 804.1 milyar TL) ve Merkezi Yönetim Dış Borç

Stoku Mart sonu itibariyle: 110.8 milyar usd (önceki: 110.3

milyar usd) oldu. Hazine Alacak stoku mart sonu it ibar ıyla

21,1 milyar TL olarak gerçekleşti.

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, G20 Maliye

Bakanları ve Merkez Bankas ı Başkanlar ı Toplantısı'nda

küresel enflasyonist baskılar ve emtia fiyatlarındaki

gelişmeler ışığında olumsuz yay ılmalar ile toparlanmaya

yönelik ris klere karş ın beraber hareket etmenin önemini

vurguladıklarını bildirdi. Bugün tüketic i güven endeksi takip

edilecek.

Yurt içi piyasalarda lokal varlıklar ın olumlu ayrıştığını ve

tahvil faizlerinin belirgin derecede düştüğünü

görüyoruz.Gelişmiş ülke merkez bankalar ının enflasyonla

mücadele politikalar ı ve jeopolit ik konularla ile ilgili gelecek

olan haber akış lar ı lokal piyasalar ın fiyatlamalar ında etkili

olacaktır. Orta vadede ekonomi teşviklerinin, güçlü liralaşma

stratejisinin lokal varlıklar üzerinde olumlu etki yaratacağı

beklentisindeyiz. 2 yıllık ve 10 y ıllık TL gösterge tahviller

dün günü s ıras ıyla 17 baz puan yükselişle %21,69 ve 43

baz puan düşüşle %21,96 ile tamamladı.

Hisse Senedi:
Kısa vadeli yükseliş trendi içerisindeki güçlü seyrini

sürdüren piyasada, dün %0.27 ranında değer artışı

gerçekleşti. Böy lece gün iç i en yüksek ve kapanış

rekorlar ını güncelleyen piyasada, seans içerisinde 2,490

seviyesini ilk önemli destek noktas ı olarak izlemeyi

sürdürüyoruz.

Son dönemde global piyasalara kıyasla güçlü seyrin hakim

olduğu ve banka hisseleri lokomotif liğinde desteklenen

yukar ı harekette, endeks şu aşamada kısa vadeli yükseliş

trendinin devam potansiyelini koruyor. Bu kapsamda

piyasada 2,490 üzerindeki hareketlerin sürdüreceği alım

eğiliminin ise piyasada ilk etapta 2,550 olmak üzere 2,575

ve 2,600 seviyelerini hedeflemeyi sürdüreceğini

düşünüyoruz

Dolay ıs ıyla 2,490 üzerindeki hareketleri yükseliş yönünde

izlemey i sürdürdüğümüz piyasada, bu seviye altındaki olası

seyrin ise ara bir düzeltme trendi oluşturabileceğini göz

önünde bulunduruyoruz.

Destekler: 2,500- 2,490- 2,450

Dirençler: 2,525- 2,550-2,575

UsdTry EurTry
2 Yıllık   Gösterge 

Tahvil

10 Yıllık Gösterge 

Tahvil BIST100

14,67 0,08% 15,89 0,25% 21,69 -0,17 21,96 -0,43 2.526 0,27%
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Eur/Usd:
Küresel piyasalar ın ana gündemi yüksek enflasyon ile mücadele

ve jeopolit ik riskler olmaya devam ediyor. AB Konseyi Başkanı

Michel, AB'nin Rusya'ya karş ı petrol ve doğalgaz ambargosunu

er ya da geç uygulayacağından emin olduğunu söyledi.Almanya

ÜFE verisi beklentiler in oldukça üzerinde gerçekleşerek y ıllık

%30,9 seviyesine yükseldi. Avrupa Merkez Bankas ı, Yönetim

Konseyi Üyesi Martins Kazaks bankanın enflasyon riskleri

nedeniyle en erken Temmuz ay ında faiz artış ı yapabileceği

mesajı verdi. Euro Bölgesi'nde enflasyon %7.5 a yükselmesi

sonrası polit ika yapıc ılar ının s ıkı para politikas ına geç işle ilgili

açıklamalar ı takip ediliyor.FED yetkililerinden şahin aç ıklamalar

gelmeye devam ederken, ABD ve Avrupa Merkez Bankalar ı

para politikalar ında yaşanan ayrışma pariteyi baskılamaya

devam ediyor. Avrupa Merkez Bankas ı Başkanı Lagarde ve

ABD MB Başkanı Pow ell’ın IMF panelinde konuşmalar ı takip

edilecek. Ayrıca Avrupa'da revize TÜFE verisi ve tüketici güveni

açıklanacak. Bugün açılışta 1,0852 seviyesinde başlayan

paritede 1,077 ve 1,082 seviyeleri gün içi destek 1,087 ve 1,092

seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Gbp/Usd:
Küresel piyasalarda Rusya-Ukrayna savaşına ilişkin haber

akışlar ının etkisiyle risk iştahı düşük seyrederken gelişmiş ülke

borsalar ının geneli dün günü satıc ılı kapattılar. İngiltere'de FTSE

100 endeksi %0,2 azalarak 7.601,28 puana geriledi. İngiltere,

Rusya'nın Ukrayna'y ı işgaline yanıt olarak Moskova Menkul

Kıymetler Borsasının (MOEX) tanınan borsa statüsünün iptal

edilmesinin planlandığını bildirdi. FED taraf ından may ıstaki

toplantıda faiz artışına ilişkin yetkililerin aç ıklamalar ı devam

ediyor. San Francisco FED Başkanı Mary Daly, enflasyonun bu

yıl %2'ye düşmesinin olas ı olmadığını, ancak düşmeye

başlamas ını ve beş yıl iç inde enflasyonun %2 hedefinde

olmas ını beklediğini söyledi.Piyasalarda 4 may ıstaki FED FOMC

toplantıs ında 50 baz puan artış yapılacağı f iyatlanıyor. Bugün

FED Başkanı Pow ell’ın IMF-Dünya Bankas ı toplantısındaki

konuşması yakından takip edilecek. Faiz toplantıs ı öncesi ABD

ekonomis ine ilişkin yapacağı son aç ıklamalar f iyatlamalarda

etkili olabilir. Aynı panlede cuma günü de İngiltere Merkez

Başkanı Andrew Bailey konuşmas ı takip edilecek. Yüksek

enflasyonla mücadele iç in FED bölgesel başkanlar ından gelen

şahin aç ıklamalar tahvil piyasalar ında satış baskısının artmas ına

sebep oluyor. İngiltere 10 y ıllık tahvil faizi son 7 yılın en yükseği

olan %2 seviyesinde. ABD 10 yıllık tahvil %2,85 seviyesinde.

İngiltere'de bugüne kadar 74 çocukta görülen ve enfeksiyon

sebebi belirlenemeyen hepatit virüsünün, Avrupa ülkeleri ve

ABD'ye de yay ıldığı aç ıklandı. Dolar endeksi son günlerdeki

yükselişinden bir miktar geri çekilmes i sterlin değer kazandı.

Dolar endeksi 100,44 seviyesinde. Bugün aç ılışta 1,3060

seviyesinde başlayan paritede 1,2970 ve 1,302 seviyeleri gün içi

destek; 1,3080 ve 1,3130 seviyeler i gün içi direnç seviyeleri

olarak izlenebilir.

Altın:
Jeopolitik ris klere ilişkin yaşanan olumsuzluklar ons altın

f iyatlarında yaşanan yükselişi desteklerken yaklaşan FED

FOMC toplantıs ı öncesinde başkanlardan gelen ve gitt ikçe

şahinleşen açıklamlar ons altın fiyatlar ında düzeltmelere neden

oluyor.Hafta içinde 1.998 seviyesine kadar yükselen ons altın

f iyatlarında kısa vadeli hareketlerde haber etkisi yüksek kalmaya

devam ederken orta ve uzun vade olumlu görüşümüzü

korumaya devam ediyoruz.Bu sabah 1.953.-USD seviyesinde

işlem gören ons altın fiyatlar ında 1.941 ve 1.932 seviyeleri gün

içi destek 1.960 ve 1.975 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri

olarak izlenebilir.

Eurobond:
FED’in ABD ekonomisinin mevcut durumuyla ilgili yay ınladığı

Bej Kitap raporunda enflasyonist baskılar ın güçlü kalmaya

devam ettiği, son jeopolitik gelişmeler in ve yükselen fiyatlar ın

yarattığı belirsizliğinin büyümeyi baskıladığı bunun yanıs ıra

şubat ay ından ber i ist ihdamın ve ekonomik aktivitenin iyi

düzeyde arttığı belirtildi. Artan maliyetlerin tüketic ilere

yansıtıldığını ve bu trendin devamının beklendiği belirt ildi. Ayrıca

konut talebinin güçlü olduğunu fakat arz ın kıs ıtılı kaldığı ifade

edildi. ABD’de 2.el konut satışlar ının martta aylık %2,7 azaldığı

açıklandı. San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, FED’in gecelik

faiz oranını bu y ıl sonuna kadar %2,5'e yükseltmes ini

desteklediğini belirtt i. Chicago Fed Başkanı Charles Evans,

FED'in politika hedef aralığını yıl sonuna kadar %2,25-%2,5'e

çıkaracağını ancak enflasyonun yüksek kalması durumunda

oranlar ı daha fazla arttırmas ı gerekeceği f ikrini yineledi. Bu

ifadelerin ardından tahvil piyasalar ındaki satış baskıs ı azalarak

devam etti. Önceki gün yükselen seviyesinden bir miktar geri

çekilen ABD 10 y ıllık tahvil faizi %2,85 seviyesinde. Küresel

piyasalardaki toparlanma çabalar ının etkisinin aynı paralelde

gelişmekte olan ülkelere de yansımas ının etkisiyle lokal

varlıkların değer kazandığı görüldü. Geçtiğimiz haftadan beri

majör merkez bankalar ının s ıkı para politikalar ı ve Ukrayna

savaşına ilişkin gelen haberler gelişmiş ülke piyasalar ının satış

baskısı altında bırakırken yurt içi varlıklar olumlu ayrıştı.

Kısa vadede eurobond getir iler inde yurt içi ve yurt dışından

gelecek haber akış ı etkili olabilecektir. Orta vadede Türk Liras ını

önceliklendiren polit ikalar ın, liralaşma stratejisinin lokal

varlıkların seyrine olumlu yans ımaya devam etmesini bekliyoruz.

Türkiye 5 yıllık CDS 586 seviyelerinde. Türkiye eurobondlar ında

dün olumlu seyir izlendi. Birim faizlerde kısa vadelilerde 0,11-

0,20 puan,orta vadelilerde 0,21-0,17 puan ve uzun vadelilerde

ise 0,19-0,17 puan düşüş görüldü. Y ıllık verimler s ıras ıyla 8,05%

8,49%ve 8,46% oldu.

Eur/Usd - Gbp/Usd - Altın - Eurobond

EurUsd GbpUSd ONS Altın CDS 5Y ABD 10 Yıllık

1,0833 0,17% 1,3054 0,15% 1.952 0,36% 586 -19 2,87 -0,08 
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- Fed Başkanı Powell ve Avrupa Merkez Bankası Başkan Lagarde IMF paneline katılacak 

10:00 TR - Tüketici Güven Endeksi (önceki: 72.5) 

12:00 AB - Revize TÜFE (beklenti:%7.5 önceki:%7.5) 

14:00 TCMB PPK özetleri yayınlanacak 

14:30 TR - Yabancı yatırımcıların bono ve hisse stoku (15 Nisan) 

15:30 ABD - Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (önceki: 166.000) 

17:00 ABD - Philadelphia Fed İmalat Endeksi (beklenti: 21.4 önceki: 27.4) 

 

20 Nis 2022 2021 2020 2019 2018 2017

Usd/TL 14,67 13,40 7,44 5,95 5,29 3,79

Eur/TL 15,91 15,11 9,10 6,67 6,06 4,55

Eur/Usd 1,0833 1,1376 1,2210 1,1218 1,146 1,201

Gbp/Usd 1,3052 1,3533 1,3675 1,3246 1,275 1,350

TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 21,69 22,70 14,96 11,78 19,73 13,40

TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 21,96 24,32 12,90 12,21 16,48 11,74

Türkiye CDS (baz puan) 586 564 303 282 362 168

ABD 10 Yıllık Tahvil (%) 2,87 1,51 0,92 1,92 2,68 2,41

BİST - 100 Endeksi 2.526 1.858 1.477 1.144 913 1.153

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı 8,46 8,22 12,34 8,49 7,0 11,0

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 2.829.810 2.077.971 1.691.494 1.502.748 1.241.473 1.569.781

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 1.096 1.232 1.292 1.115 962 1.154

Dow Jones Endeksi 35.161 36.338 30.606 28.538 26.903 24.719

Nasdaq Endeksi 13.999 15.645 12.888 8.973 6.635 6.923

S&P Endeksi 4.459 4.766 3.756 3.231 2.507 2.674

DAX 14.362 15.885 13.719 13.249 10.559 13.918

Altın (TL) 920,75 781,31 454,00 290,29 218,13 158,83

Altın (Usd) 1.952 1.830 1.901 1.518 1.282 1.303

Gümüş (TL) 11,82 9,93 6,31 3,42 2,63 2,07

Gümüş (Usd) 25,1 23,3 26,4 17,9 15,5 16,9

Değişimler

Usd/TL 9,4 80,3 25,0 12,4 39,8 7,2

Eur/TL 5,3 66,0 36,4 10,0 33,3 22,5

Eur/Usd -4,8 -6,8 8,8 -2,1 -4,6 14,1

Gbp/Usd -3,6 -1,0 3,2 -2,1 -5,6 9,5

TL Gösterge Bono -101 774 318 -795 633 277

TL 10 Yıllık Tahvil -236 1142 69 -427 474 32

Türkiye CDS 22 261 21 -80 194 -105

ABD 10 Yıllık Tahvil 135 60 -100 -76 27 -4

BİST - 100 Endeksi 36,0 25,8 29,1 25,4 -20,9 -85,2

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı 3,0 -33,4 45,5 21,4 -36,3 16,1

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 36,2 22,8 12,6 21,0 -20,9 43,4

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi -11,1 -4,6 15,9 15,9 -16,6 36,6

Dow Jones Endeksi -3,2 18,7 7,2 6,1 8,8 25,1

Nasdaq Endeksi -10,5 21,4 43,6 35,2 -4,2 28,7

S&P Endeksi -6,4 26,9 16,3 28,9 -6,3 19,4

DAX -9,6 15,8 3,5 25,5 -24,1 21,2

Altın (TL) 17,8 72,1 56,4 33,1 37,3 21,0

Altın (Usd) 6,7 -3,8 25,2 18,4 -1,6 13,3

Gümüş (TL) 19,0 57,4 84,6 29,8 27,5 14,4

Gümüş (Usd) 7,6 -11,9 47,8 15,5 -8,7 6,4
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Çekince

Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Varlık Yönetimi Bölümü tarafından,

Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Satış Ekibi ile Yapı Kredi Bankası A.Ş.

müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış

açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına

uygunluğu gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme

beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan

bilgi ve veriler, Bankamız tarafından güvenilir olduğuna inanılan

kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca

araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. /

Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış

olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri

beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti

verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek

zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu

rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için

bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım

bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri,

mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak

yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada

yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel

görüşlerine dayanmaktadır ve tavsiyeler genel niteliktedir. Görüşler

müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine uygun

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. /

Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni

olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya

ileride kullanılmak üzere saklanamaz.


